



गजियाबाद विकास प्राधिकरण

गजियाबाद

(I.S.O. 9001:2015 एवं I.S.O. 14001:2015 प्रमाणित संस्था)

पत्रांक 1104/उद्यान/19

दिनांक 05/10/2019

E-TENDER NOTICE

E-Tenders are invited on behalf of Vice Chairperson, Ghaziabad Development Authority for the following works among registered contractors/firms in any Govt./Semi Govt./P.S.U. Department. The pre-qualification Bid tender shall be opened on the date as mentioned in column (10) for respective work at/after 11.00 AM.

S.N.	Name of work	Estimate cost (Rs)	Cost of bid document /e-tender processing fee (Rs)	Earnest money (Rs)	Work Period (Months)	Name of Zone	Start Date download/uploading of E-tender Document	Last date of uploading of e-tender document	Date of opening pre-qualification part through E-Tender procurement solution
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	नन्दग्राम योजना स्थित 04 नग पार्को का उद्यानिक विकास एवं एक वर्ष की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	10,59,969.40	2596.00	21,500.00	2+12 माह	उद्यान अनुभाग	14.10.2019	25.10.2019	30.10.2019
2.	ग्राम अटोर स्थित ग्रामीण स्टेडियम का 18 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	11,27,182.00	2596.00	23,000.00	18 माह	उद्यान अनुभाग	14.10.2019	25.10.2019	30.10.2019
3.	डा0 राम मनोहर लोहिया पार्क में लाईब्रेरी, स्थल कार्यालय, पाथवे, प्लेटफार्म व सार्वजनिक शौचालयों का 15 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	15,06,240.00	2596.00	30,500.00	15 माह	उद्यान अनुभाग	14.10.2019	25.10.2019	30.10.2019
4.	राजनगर योजना स्थित सेन्ट्रल पार्क पार्ट-1, 2 व 3 का 17 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	17,74,794.00	2596.00	36,000.00	17 माह	उद्यान अनुभाग	14.10.2019	25.10.2019	30.10.2019
5.	ग्राम अटोर स्थित ग्रीन बैल्ट में रोपित 10000 नग पौधों का 18 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	20,28,600.00	2596.00	41,000.00	18 माह	उद्यान अनुभाग	14.10.2019	25.10.2019	30.10.2019
6.	इन्दिरापुरम योजना स्थित सेन्ट्रल वर्ज में रोपित 16701 नग पौधों का 13 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	22,43,946.00	2596.00	45,000.00	13 माह	उद्यान अनुभाग	14.10.2019	25.10.2019	30.10.2019
7.	इन्दिरापुरम योजना स्थित 19 नग सेन्ट्रल वर्ज में रोपित कुल 16187 नग पौधों का 15 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	25,93,740.00	2596.00	52,000.00	15 माह	उद्यान अनुभाग	15.10.2019	26.10.2019	31.10.2019
8.	हिण्डन नदी के किनारे करैहडा गाँव के निकट सिटी फॉरेस्ट पॉकेट-एफ का 18 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	28,44,375.00	2596.00	57,000.00	18 माह	उद्यान अनुभाग	15.10.2019	26.10.2019	31.10.2019
9.	हिण्डन नदी के किनारे करैहडा गाँव के निकट सिटी फॉरेस्ट	32,41,388.00	2596.00	65,500.00	18 माह	उद्यान अनुभाग	15.10.2019	26.10.2019	31.10.2019

	पॉकेट-सी का 18 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।								
10.	प्राधिकरण की नन्दग्राम योजना के पॉकेट-सी एवं एफ में 06 क्षतिग्रस्त पार्कों का सुधार एवं सुदृढीकरण का कार्य।	35,95,771.50	2596.00	72,000.00	2 माह	उद्यान अनुभाग	15.10.2019	26.10.2019	31.10.2019
11.	डॉ० राम मनोहर लोहिया पार्क राजेन्द्र नगर, गाजियाबाद के क्षतिग्रस्त पुस्तकालय, स्थल कार्यालय, फुटपाथ इत्यादि की मरम्मत व सुधार का कार्य।	38,31,062.00	2596.00	77,000.00	2 माह	उद्यान अनुभाग	15.10.2019	26.10.2019	31.10.2019
12.	इन्दिरापुरम योजना स्थित स्वर्णजयन्ती पार्क का 17 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	38,39,584.00	2596.00	77,000.00	17 माह	उद्यान अनुभाग	15.10.2019	26.10.2019	31.10.2019
13.	राजेन्द्र नगर योजना स्थित डॉ० राम मनोहर लोहिया पार्क का 17 माह की अवधि के लिए उद्यानिक रख-रखाव का कार्य।	58,82,757.00	4130.00	1,18,000.00	17 माह	उद्यान अनुभाग	15.10.2019	02.11.2019	04.11.2019

Terms & Conditions:-

- 1- The cost of Bid document, E-Tender processing fee and Earnest Money Deposit (EMD) is required to be deposited through RTGS in prescribed Bank Accounts in favor of "VC GDA E-Tendering" (As shown in tender document).
- 2- The tender shall be in two Bid system, as per the cost of work and in case of two Bid system where techno-commercial details such as experience certificates, qualification document etc., Are required then each document must be self attested with Stamp shall be self verified first. For two bid system the Bidders who do not qualify the pre-qualification requirements shall be summarily rejected and their price Bids would become inaccessible. The price Bid of Bidders who are found eligible in prequalification shall be downloaded through E-Tender procurement system after filling their details on the E-Tender portal.
- 3- B.O.Q. Rates are excluding G.S.T. and G.S.T. will be paid extra as applicable.
- 4- Bidder has to deposit performance Guarantee/additional Security in shape of FDR/CDR/Bank Guarantee/NSC in case rate quoted is more than 10% below from the justified amount (at the date of tendering), @0.5% per one percent up to 10% below rate and @1% per one percent on rate quoted beyond 10% below rate, valid for the complete contract period by the Bidder before entering into contract bond
- 5- Any Information regarding addition/ alteration/ cancellation in E-tendering shall be intimated on GDA website and UPLC website <https://etender.up.nic.in>.
- 6- The Tender Notice shall be available on website of Ghaziabad Development Authority at www.gdaghaziabad.com and Tender Documents can be downloaded from UP Electronics Corporation website <https://etender.up.nic.in>. Interested bidders are requested to visit the websites regularly and update themselves with regard to any change or additional information related to the tender.
- 7- In case of holiday/holidays the E-tender will be opened on next working day.
- 8- Valid Registration certificate of any Govt./Semi Govt./P.S.U. Department shall be uploaded with Tender Document. Otherwise Tender will not considered.
- 9- Valid Net-worth certificate according to tender amount as per last audited balance sheet and valid character certificates issued by District Magistrate and Other documents as mentioned in E-tender documents is mandatory and should be uploaded with E-tender.
- 10- Affidavit form T-6 duly attested by Notary on Rs. 100/- Stamp required to be uploaded with E-tender.
- 11- All works having value of Rs. 10.00 Lacs & above would be in two bid system only
- 12- **Details of tender fee and EMD must be filled on prescribed proforma (Appendix-E). In case of incorrectly filled tender, They are likely to be rejected and not considered.**
- 13- All right are reserved with Vice Chairperson, Ghaziabad Development Authority who can reject any or all tenders without assigning any reason


 Incharge Horticulture